322.881                 30 167.966 Zona XI - Central

6 Carim Giubi NO 5.031.147          Operador de Campo 112/2025 17/11/2025 a Cambyreta - Itapua 13/08/2025 14/08/2025 Apoyo a la Zona VII Itapua para Minga Ambiental. 1.291.525               30 167.966 Zona XI - Central

7.081.859 

Periodo

TOTAL GENERAL GUARANÍES : Siete Millones Ochenta y Un Mil Ochocientos Cincuenta y Nueve.---------